РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «03» октября 2016г. № 153
«О разработке местных нормативов

градостроительного проектирования

Радищевского муниципального образования»
В соответствии, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Иркутской области от 23.07.2008 г. №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Уставом Радищевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке местных нормативов градостроительного проектирования Радищевского муниципального образования
2. Главному специалисту администрации Радищевского городского поселения Дементьевой С.В.:
1) подготовить исходную документацию, необходимую для разработки местных нормативов градостроительного проектирования Радищевского муниципального образования;

3. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

Воробьева В.П.
рассылка: дело-2
Дементьева С.В.
26777